BaunBupoBa CBeTnaHa AJsieKCaHAPOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

195/01/22

159/01/22-1

159/01/22-4

159/01/22-2

159/01/22-3

135/01/22

COM06042200018

158/01/21-1

124/01/22

I0p. MU0
3aKalo4YUuBLLUEe
[OroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

hata
cocTaBNeHus
oT4yeTa

28.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.08.2022

26.08.2022

20.07.2022

15.07.2022

CBepeHun

BaliBupoBa CBeTnaHa AnekcaHApOBHa

005758

23.06.2009

OOBEeKT OLeHKH

Jonu y4acTtus B yCTaBHOM
KanuTtane

ToBapHble 3HaKun

ToBapHble 3HaKn

ToBapHble 3HaKKn

ToBapHbIe 3HaKMN

Lons y4acTusi B yCTaBHOM
KanuTane

MNpaBa TpeboBaHuA

MakeT akuun

MNpoBefneHve TecTa Ha
obecueHeHune B oT4eTe 06 oLeHKke
KOMMJIeKCa ABUXNMOro 1
HeABMXXNMMOro nMmyuiecrtsa

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca
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