

Вайвирова Светлана Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вайвирова Светлана Александровна			
Номер в реестре членов РОО		005758			
Дата включения в реестр членов РОО		23.06.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
195/01/22	HAO "Евроэксперт"	28.09.2022	Доли участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
159/01/22-1	HAO "Евроэксперт"	26.09.2022	Товарные знаки	Рыночная	Оценка бизнеса
159/01/22-4	HAO "Евроэксперт"	26.09.2022	Товарные знаки	Рыночная	Оценка бизнеса
159/01/22-2	HAO "Евроэксперт"	26.09.2022	Товарные знаки	Рыночная	Оценка бизнеса
159/01/22-3	HAO "Евроэксперт"	26.09.2022	Товарные знаки	Рыночная	Оценка бизнеса
135/01/22	HAO "Евроэксперт"	26.08.2022	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
СОМ06042200018	HAO "Евроэксперт"	26.08.2022	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
158/01/21-1	HAO "Евроэксперт"	20.07.2022	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
124/01/22	HAO "Евроэксперт"	15.07.2022	Проведение теста на обесценение в отчете об оценке комплекса движимого и недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная	Оценка бизнеса